Το φεστιβάλ προσελκύει κάθε χρόνο μεγάλο αριθμό επισκεπτών, οι 

οποίοι διαμένουν σε ξενοδοχεία της ευρύτερης περιοχής, και κρίνεται σημαντική η δωρεάν μεταφορά τους 

στις διάφορες εκδηλώσεις του φεστιβάλ. Ο συνολικός προϋπολογισμός ανέρχεται στο ποσό των επτά 

χιλιάδων διακοσίων ογδόντα τριών ευρώ (7.283,00 €) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ και κριτήριο 

κατακύρωσης ορίζεται η πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά αποκλειστικά βάσει τιμής. 

Η δαπάνη θα βαρύνει τον προϋπολογισμό οικονομικού έτους 2023 (ΚΑΕ:03.071-00.9779.01.001).  

Αντικείμενο της πρόσκλησης